
NTM-MŽE']5479/2022

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. SBT-S182/2022

uzavřené dne 30. srpna 2022
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z. C. 89/2012, občanský zákoník v platném znění)

I.
Smluvní strany

l. Objedmtel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelni 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

číslo Účtu: 34337111/0710
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obccnč ,Smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: Bradna Restaurování s.r.o.
Sídlo: Přibíka 950/9, 190 00 Praha 9
jednqjící: Anna Bradnová, jednatel

IČ: 071 8346]
DIČ: CZ7183461

zapsaný u Městského soudu v Plaze, vložka C 296135/MSPH
(dále jc8 nhotovitel" aebo obecně ,,smluvní strana")

se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohudly na Dodatku Č. l
k výše uvedené smlouvě o dílo (dále jen "smlouva")

Il.
Předmět dodatku

Důvodem ke vzniku dodatku je zjištěni v průbčhu prací na rcslaurování dochovaoých prvků
Analyzátoru Diana. že čtyři z modulů dodaných k restaurování jsou mime odlišného roziněm. Jedná se
o původní součásti historického Analyzátoru. Rozměr vnějšího pláště modulů nedovoluje jejich
osazení do původních nosných věží. Vzhledem k celkovému stavu Analyzátoru, jeho originalitě a
aulentičnosli bylo navržxmo zhotovit pro ;unínčnC moduly novou nosnou konstrukční včž a spodní
tramportní vozík. Zhotoveni nosné věže a vozíku ndjylo kalkulováno v původním rozpočtu, prom
navrhujeme jeho realizaci v rámci dodatečných prací. Vícepráce obnáší: Konstrukce pro 6. modul
svařovaná z ocelového L profilu - povrchová Úprava obdobná jako u původních prvků grafitovou
Černí RozŠíření vozíku o l modul svařovaný z ocelového L profilu povrchová Úprava graíilot'ou
Černí - otočná kolečka. Stabilizační výklopné nohy. Plexiskla - pro krytí zadní strany proti pronikání
prachu. Osazeni modulů do věže.

Předmětem dodatku je změna:

Bodu l) ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady



I]].
Nové znění mčněných článků

Bod l) ČI. III. smlouvy - Cena díla, splatnost a způsob úhrady, se tímto dodatkem č. l mění tak, že

původní znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku TT. odst. 2) této Smlouvy Činí celkem 393 250,- KČ
včetně DPH (slovy: třistadevadesáltři tisíc ch'ěstěpadesát Komň českých). Cena bez DPH činí
325 000,- KČ DPH ve výši 21% Činí 68 250,-KČ. Cena každé jednotlivé položky obsahuje
všechny souvisejíci náklady (doprava, montáž, odladčn) a je popsána v cenové nabídce
zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude
položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení montáže, jde o dar
zhotnvitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nWkovat.

se nahrazuje novým zjiČnim:

l) Celková cena za provedeni díla dle Článku I]. odst. 2) této Smlouvy činí celkem 444 070,- KČ
včetně DPH (slovy: čtyřistačtyřicetčtyři tisíc sedmdesát korun českých). Cena bez DPH činí 367
000,- KČ DPH ve výši 21% Činí 77 070,-KČ. Cena každé jednollivc položky obsahuje všechny
související náklady (doprava, montáž, odladěn) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele.
Cenovou nabídku vypracoval zholovitcl a odpovídá za její ©inost. Pokud bude položki (úkon) v
cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedeni montáže, jde o dar zhotovitele objednateli a

zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou originálech, objednatel obdrží jedno a zholovitel rovněž

jedno vyhotovení.

2. Všechna osmtní ustanovení yýše uvedené smlouvy ;ajstávaji tímto dodatkem nedotčená a jsou bez

jakékoli změny.

&,, A 3 · 42 - un Z—— VPraz·'n' 4 'J '1L. !.0PL

:\L)N&gý
IÁRoDN11"EcHN\cy,ÉÉ' ::6:::::::::7m461
70 78 přáhp\7. KG- aPřihíka 9/950

19000 Praha 9

objednatel zhotovitel
Národní technické muµum Anna Bradnová, jednatelka

Mgr. Kare! Ksandr
generální ředitel


